

ولایتی: پذیرفتن میانجی باید دوطرفه باشد

لبنان، یمن، مصر، تونس و الجزایر دارند. اظهارات آنها درحالی صورت می‌گیرد که مصر از عربستان سعودی به دلیل حمایت‌ها از افرافی‌های اخوان ناراضی است و این حمایت‌ها در حالی صورت می‌گیرد که دولت مصر رودروی اخوان ایستاده است. البته ایران رودرویی با اخوان را تایید نمی‌کند؛ ولی به‌رحال، عربستان مقابل مصر ایستاده است و آنها به هیچ‌وجه سخنگوی کشورهای اسلامی نیستند.» رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: «عربستان پس از ماجرای سفارت نباید مظلوم‌نمایی کرده و به آزمون محبوبیت در بین کشورهای اسلامی دست

ایسنا: علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «هیچ رابطهای بدون خواست دو طرف برقرار نمی‌شود. در عرصه سیاست خارجی امکان ندادار تصمیمی بدون درنظرگرفتن خواست طرف مقابل گرفته شود؛ در نتیجه برقراری رابطه با سایر کشورها به کشتی و کوشش طرف مقابل نیز بستگی دارد. از سوی دیگر، در عرصه سیاست خارجی باید اولویت‌های کشورها و دولت‌ها را نیز درنظر گرفت. به‌طورکلی، روابط ما با هریک از کشورها برآیند خواسته‌های دو طرف است.» ولایتی افزود: «مقامات عربستان گاهی در اظهارات، بزرگ‌نمایی کرده و می‌گفتند چرا ایران در مسائل کشورهای عربی دخالت می‌کند. من به برخی از وزیران خارجه گفتم که آنها دچار بزرگ‌بینی شده‌اند، وگرنه چه وکالتی از جانب عراق، سوریه،

کری در دیدار با جبیر:

آمریکادری راهی برای حل تنش ایران وعربستان است



مواضع خود تغییر ایجاد نمی‌کند، ابراز امیدواری کرده بود ایرانی‌ها تغییر روش ندهند. روشن است که موضوع به این سادگی‌ها حل نمی‌شود و از این پس بازیگران بین‌المللی حاضر در مذاکرات سوریه نقش قابل‌توجهی خواهند داشت. آمریکا یکی از این بازیگران است که هفته گذشته در مواجهه با تنش‌های اخیر در منطقه، از ایران و عربستان خواسته بود درباره تصمیمشان برای قطع روابط تجدیدنظر کنند. وزارت خارجه این کشور در بیانیه‌ای خواهان کاهش تنش‌ها شده و این وضعیت را برای مذاکرات صلح سوریه مضر ارزیابی کرده بود اما اکنون جان کری، وزیر خارجه آمریکا، در دیدار با

عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان، گفته است واشنگتن در کنار دوستانش می‌ایستد. به گفته او، آمریکا همچنین خواستار دیدن کارلی دیپلماسی و به دنبال آن است که ببیند آیا بدون ایجاد درگیری بیشتر، راهی برای حل برخی از این مشکلات وجود دارد یا خیر. آن طور که «مارک توتر»، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، ساعاتی پیش از این دیدار عنوان کرده بود هدف، بازسازی اعتماد میان دو کشور بوده است. آن دو در این دیدار که روز پنجشنبه در لندن صورت گرفت، حول مسائل منطقه از جمله ایران، یمن و سوریه گفت‌وگو و پس از آن تاکید کردند که با وجود تنش‌های اخیر و سیاست آمریکا نسبت به ایران،

نودیم آنها رابطه را قطع کردند، افزود: «پذیرفتن میانجی باید دوطرفه باشد. در گذشته هم همین‌طور بود و پس از سال ۶۶ که کشتار حجاج به وقوع پیوست، عربستان سفارت خود را در تهران تعطیل کرد و پس از چند سال با میانجی‌گری عمان این سفارت باز شد.» او درباره توافق هسته‌ای هم گفت: «به هر شکل، با پایمردی و استقامت ملت شریف ایران، هدایت‌های مقام معظم رهبری و تلاش دکتر ظریف و تیم ایشان و همچنین تلاش تیم‌های مذاکره‌کننده قبلی، این مذاکرات انجام شد و در ادامه هم با برنامه‌ریزی دقیق، اجرای درست نتایج به‌دست‌آمده پیگیری خواهد شد و البته جمهوری اسلامی ایران در صورت نقض تعهدات، سیاست‌های درست و مورد نظرش را در جهت اهداف و منافع ملی دنبال خواهد کرد».

روابط واشنگتن و ریاض همچنان مستحکم است.وزیر خارجه آمریکا بدون نام‌بردن از ایران، گفت: «ما همچنین چالش‌هایی را که پادشاهی سعودی و سایر کشورها در منطقه در ارتباط با مداخله در امور داخلی خود احساس می‌کنند، درک می‌کنیم و می‌خواهیم ببینیم راهی برای حرکت به جلو، برای حل برخی از این مشکلات بدون رفتن به سوی مناقشه بزرگ‌تر پیدا می‌شود، چراکه آخرین چیزی که ما در این منطقه به آن نیاز نداریم، مناقشه بیشتر است.»

کری همچنین گفت: «می‌دانم که پادشاهی عربستان هم با این نظر موافق است. اما انتهای ما این‌اند بعضی کارهای ساده‌ای انجام شود که به جلوگیری از چنین مناقشه‌ای کمک می‌کند. هرچند آمریکا در پی یافتن راهی دیپلماتیک برای حل تنش موجود میان ایران و عربستان است، ولی واشنگتن در این تقابل در کنار دوستانش ایستاده است.»

این اظهارات کری در شرایطی عنوان شده است که ایران در آستانه اجرایی‌شدن برنامه، در هفته گذشته تا مرز ایجاد تنش‌های جدید با آمریکا پیش رفت. اگرچه ورود ملوانان آمریکایی به خاطر اشکال در ناوبری به آب‌های ایران یا تماس‌های وزرای خارجه دو کشور مدیریت و در کمتر از ۲۴ ساعت حل شد اما اظهارات کری در دیدار با عادل الجبیر نشان می‌دهد ایران برای حفظ اثرگذاری خود در منطقه و به‌نمدرسیدن برنامه باید به همان رویکردی که در مذاکرات هسته‌ای دنبال می‌کرد، ادامه دهد و در تقابل با دیگر بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی قرار نگیرد.

کوتاه دیپلماسی

رئیس جمهور چین دوم بهممن به تهران می‌آید

● **ایسنا:** «شی جینپینگ»، رئیس جمهوری چین، جمعه آینده (دوم بهممن) در صدر یک هیأت بلندپایه سیاسی و اقتصادی به تهران خواهد آمد. هدف از این سفر که با دعوت حسن روحانی، رئیس جمهوری کشورمان، برنامه‌ریزی شده است، گسترش و تعمیق بیش‌ازپیش مناسبات دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین ارتقای سطح همکاری‌های مشترک در زمینه‌های گوناگون سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی میان تهران و پکن است. در این سفر علاوه بر مذاکره رؤسای جمهوری و هیات‌های دو طرف، اسناد متعدد همکاری و موافقت‌نامه‌هایی در زمینه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، حقوقی و فرهنگی میان دو کشور به امضا خواهد رسید. ۱۴ سال قبل نیز «جیانگ زمین»، رئیس‌جمهور پیشین چین، به ایران آمده بود.

کومورروابط دیپلماتیک خود را باایران قطع کرد

● **ایرنا:** حسین جابری‌انصاری، سخنگوی وزارت امور خارجه، قطع روابط دیپلماتیک کومور با ایران را تایید کرد. گفتنی است کومور هفته گذشته و بعد از تنش‌های اخیر میان ایران و عربستان تنها سفیر خود را برای مشورت فراخوانده بود. این کشور در جنوب شرقی آفریقا، آب‌های اقیانوس هند و در شرق سواحل موزامبیک و شمال شرقی ماداگاسکار قرار دارد. کومور که اتحادیه قمر نیز نامیده می‌شود دوهزار و ۲۰۰ کیلومتر مساحت و بیش از ۷۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که اکثریت آن مسلمان هستند.

ادامه از صفحه اول

مجلس خبرگان مظهر اقتدار ملی

... نباید خود را در جناح‌های سیاسی باندن، چراکه این مجلس جایگاه والایی در نظام سیاسی کشور دارد و مظهر اخلاق اسلامی و نکاتی است که در اسلام به آن سفارش شده است.

مجلس خبرگان جایگاه افراد وابسته به انقلاب است. انقلاب یک نقطه نیست بلکه یک طیف است و شامل همه کسانی می‌شود که به اصول انقلاب ازجمله خط امام و آرمان شهدا و قانون اساسی و ولایت مطلقه فقیه و مصداق تعیین‌شده آن، مبارزه با استکبار و صهیونیسم و اموری از این قبیل باور داشته باشند و در این خصوص هیچ‌گونه مماشاتی اعمال نکنند. بنابراین باید افرادی وارد مجلس خبرگان شوند که علاوه بر فقاقت از عدالت لازم نیز برخوردار باشند. به این معنا که رای آنها قابل‌خریدن نباشد و همین‌طور شجاعت کافی داشته باشند و از ترس، رای خود را تغییر ندهند. همچنین، بینش و دانش سیاسی کافی و به عبارت دیگر بصیرت لازم را داشته باشند تا امکان فریب آنها وجود نداشته باشد و اربابان زر و زور و تزویر نتوانند در میان آنها نفوذ کنند. یکی از تفاوت‌های مجلس خبرگان رهبری با دیگر مجالس، غیررقابتی‌بودن آن است. حتی در جلسات خبرگان و در تعیین رؤسای کمیسیون‌ها تجربه نشان داده رقابت ناسالمی وجود نداشته و بر اساس احساس تکلیف بوده است. در این مورد باید از مرحوم آیت‌الله مشکینی یادی کنیم؛ فردی که همواره با اصرار دیگران قبول‌مسئولیت می‌کرد و این سنت همواره بین علما و مراجع از قدیم وجود داشته است و از آن به بعد نیز باید در خبرگان همچنان باقی بماند و از ورود به بازی‌های سیاسی به مفهوم متعارف آن خودداری شود.

اقتدار ملی، شعار خبرگان است. خبرگان مظهر اخلاق اسلامی است، مظهر نکاتی است که در اسلام به آن سفارش شده است. زمانی می‌گفتند مجلس خبرگان برای تضعیف رهبری است، اما در همان زمان امام(ره) جواب این ادعاها را دادند و فرمودند: «مجلس خبرگان، تقویت رهبری است». باید بدانیم انتخابات مجلس خبرگان، حفظ مشروعیت نظام جمهوری اسلامی و اقتدار ملی، شعرا خبرگان است. مجلس خبرگان رهبری، نماد دو اصل است: «مشروعیت و مقبولیت» و «جمهوریت نظام جمهوری اسلامی». بنابراین نقش مجلس خبرگان فراتر از جنبه‌پردی‌های سیاسی و گروه‌هایی است که در جامعه وجود دارند.

حضرت امام در جمله‌ای تاریخی می‌فرمایند: «کناره‌گیری از مجلس خبرگان، کناره‌گیری از اسلام و ملت است» و چون موضوع مجلس خبرگان، مسائل مربوط به رهبری است، اگر رهبری جامعه درست باشد، خطمشی جامعه درست می‌شود و این بزرگ‌ترین نعمت است و ما در برابر انتخابات مجلس خبرگان مسئول هستیم؛ اگر بتوانیم رای دهمیم و ندهیم، اگر بتوانیم کاندیدا شویم و وارد این عرصه نشویم و اگر بتوانیم تنور انتخابات را گرم کنیم و کوتاهی کنیم، از نظام و ملت کناره‌گیری کرده‌ایم.

● **معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری و نماینده مردم تهران در خبرگان رهبری**

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در مورد ویدئوی دستگیری ملوانان:

دیدن این ویدئو برایم سخت بود

از آزادی ملوانان داد.

همچنین وزیر دفاع آمریکا هم ورود ملوانان کشورش به آب‌های ایران در اثر یک خطای ناوبری را تایید کرد. به گزارش «تسنیم» به نقل از آسوشیتدپرس، «اشتون کارتر»، وزیر دفاع آمریکا در مصاحبه با «یونیویژن» گفت به نظر می‌رسد خطای ناوبری باعث شد قایق‌های نیروی دریایی آمریکا در آب‌های ایران در خلیج فارس سرگردان شوند. او در مصاحبه پنجشنبه خود گفت براساس اطلاعاتی که فرماندهان ارائه کرده‌اند، قایق‌های مذکور به طور تصادفی به‌دلیل یک خطای ناوبری به سوی آب‌های ایران کشیده شدند. او همچنین افزود ملوانان آمریکایی در عملیاتی مخفیانه نبودند و صرفا در راه خود از کویت به سوی بحرین بودند. به نوشته آسوشیتدپرس مقامات وزارت دفاع آمریکا می‌گویند، هنوز مشخص نیست آیا پرسنل فوق اشتباه کرده‌اند یا تجهیزات ناوبری را باید عامل این حادثه دانست. «کارتر» در ادامه مصاحبه با شبکه اسپانیایی‌زبان یونیویژن گفت: ظاهرا بی‌سیم ملوانان پیش از مواجهه با نیروهای ایران از کار افتاده بوده تا به فرماندهان آمریکایی بگویند از مسیر خود خارج شده‌اند. او گفت: «آنها در آن زمان این خطای ناوبری را گزارش نکردند. هنگامی‌که با قایق‌های ایران روبه‌رو شدند ممکن است در حال تلاش برای حل این موضوع بوده‌اند و متوجه شدند داخل آب‌های سرزمینی ایران هستند».

درهمین‌حال نامزد جمهوری‌خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از سکوت «اوباما» درباره دستگیری ملوانان آمریکایی در نطق سالانه‌اش انتقاد کرد. به گزارش «ایسنا» به نقل از پایگاه خبری «هیل»، «ند کروز»، نامزد جمهوری‌خواه ریاست‌جمهوری آمریکا ضمن انتقاد از سکوت باراک اوباما درباره اسارت تفنگداران آمریکایی به‌وسیله سپاه پاسداران این اقدام را سهل‌انگاری دانست. بنا بر گفته کروز، این حادثه باعث بروز ابهامات جدیدی درباره توافق هسته‌ای ایران که

فعلاً کارآمدترین کانال موجود است و در این فضا (از آزاد کردن ملوانان) هم مؤثر واقع شد.» بامداد چهارشنبه، نیروی دریایی سپاه پاسداران دستگیری ۱۰ ملوان آمریکایی و دو قایقشان را در نزدیکی جزیره فارسی و در آب‌های سرزمینی ایران تایید کرد. دستگیری ملوانان، پنج‌بار تماس تلفنی «جان کری»، وزیر خارجه آمریکا با همتای ایرانی‌اش را در پی داشت. آمریکایی‌ها معتقد بودند این ملوانان به‌دلیل خرابی سیستم‌های ناوبری شناورهایشان وارد آب‌های سرزمینی ایران شده‌اند. نهایتاً پس از بررسی‌های سپاه پاسداران، معلوم شد که خرابی سیستم ناوبری شناورها، دلیل ورود آنها به آب‌های ایران بوده است و سپاه پاسداران چهارشنبه ظهر در بیانیه‌ای خبر

زیباترین رستوران تهران

چه فاکتورهایی برای اینکه به یک رستوران بروید مورد نیاز است؟

- غذای با کیفیت؟
- تناسب قیمت با کیفیت غذا؟
- محیط زیبا؟
- جای دنج؟
- موزیک مناسب؟
- جای پارک؟
- دسترسی آسان؟

خودمان را به شما معرفی می‌کنیم(سیمونی) امتحان شب...! با چندین سال تجربه در صنعت غذایی و شرکت در نظر سنجی‌ها توانسته‌ایم جایی را فراهم کنیم که شما با هر نوع ذائقه ، هر سطح مالی و هر رنج سنی به ما مراجعه کنید و بتوانیم از پس رضایتمندی شما بربیایم.

البته رستوران ما منوی فرنگی دارد(گریل، دریایی، پاستا، پیتزا) نگران نباشید...! ما منوی سیمونی را طوری طراحی کرده‌ایم که علاوه بر پخت غذا با استانداردهای جهانی، ذائقه مردم خدمان را هم در نظر گرفته‌ایم. **باز هم نگران نباشید...!**

از طرفی هم غذاهایی داریم که خاص و شیک بوده و بعضی از آنها برای اولین بار در ایران سرو می‌شود.

آیا فضا به اندازه غذا اهمیت دارد؟

شک نکنید...! علاوه بر اینکه به زیبایی رستوران اهمیت ویژه‌ای دادیم از علم روانشناسی غافل نشدیم...! به طور مثال فاصله بین میزها رعایت شده و بعضی شان را شکل اتاقک های امنی طراحی و از ترکیب رنگی استفاده کرده‌ایم که آزار دهنده نیست و موجب آرامش شما می شود.

با اجازه شما بخشی از خاطرات خوبتان می‌شویم...!

برگزاری تولدها، سالگردها و سورپرایزها از برنامه‌های اصلی ماست فقط کافیسٔ چند روز قبل از طریق زرزو تلفنی با ما هماهنگ شوید۸۸۳۴۳۴۳۶

در تمامی نظر سنجی‌ها...!

فقط بانوان محترم باشند ۲۰ درصد تخفیف داده می‌شود.

تخفیف ۲۰درصدی برای اعضای محترم اینستاگرام.  رستوران سیمونی از طریق صفحه اینستاگرام خود نحوه برگزاری و چگونگی تخفیف اعضای خود را اعلام می‌کند.

به زودی رستوران سیمونی به مشتریان وفادار و دانی خود کارد های هدیه و کارتهای اعتباری طلایی اهدا خواهد کرد. حتما جهت اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید.

جشن های سالیانه در رستوران سیمونی

به مناسبت‌های مختلف در تاریخهای زیر رستوران برنامه‌های ویژه‌ای برای شما عزیزان تدارک دیده که می‌توان در کنار شما عزیزان اوقات به یادماندنی رقم بزند.

با انواع سورپرایزهای ویژه در خدمت شما هستیم.

- جهت هماهنگی و رزرو با شماره ۸۸۳۴۳۴۳۶ تماس بگیرید.
- عید فطر**(ظهر و شب)
- عید قربان تا غدیر**(یک هفته هر شب مراسم ویژه)
- هالوین**(در دو سانس ۹ ت۷ و ۱۲ تا۱۰ شب مراسم ویژه جشن هالوین برگزار می‌شود)
- پلدار**(در دو سانس ۹ ت۷ و ۱۲ تا۱۰ شب مراسم ویژه جشن در شب یلدا برگزار می‌شود)
- کریسمس**(در دو سانس ۹ ت۷ و ۱۲ تا۱۰ شب مراسم ویژه جشن در شب کریسمس برگزار می‌شود)
- ژانویه**(در دو سانس ۹ ت۷ و ۱۲ تا۱۰ شب مراسم ویژه جشن در شب ژانویه(سال نو میلادی) برگزار می‌شود)
- ولنتاین**(در دو سانس ۹ ت۷ و ۱۲ تا۱۰ شب مراسم ویژه برگزار می‌شود)
- سپندارمیزگان**(بدون سانس)

عید نوروز(تمامی عید نوروز هر شب با برنامه‌های ویژه میزبان شما عزیزان هستیم)

آدرس: خیابان مفتح-کوچه بخشی موفر- شماره ۱۴
تلفن:۸۸۳۴۳۴۳۶
instagram:simonirestaurant
telegram:@simonirestaurant

